Castellet, per un import iva exclòs de quaranta-nou mil cinc-cents dos euros amb cinquanta-set 
cèntims (49.502,57€), més deu mil tres- cents noranta-cinc euros amb cinquanta-quatre  cèntims 
(10.395,54€) en concepte d’IVA, essent l’import total iva inclòs de cinquanta-nou mil vuit-cents 
noranta-vuit euros amb onze cèntims (59.898,11€), d’acord amb la certificació presentada i signada 
pels tècnics nomenats per l’execució de la susdita obra i l’informe favorable de l’arquitecte tècnic 
municipal de data 15 de desembre de 2025. 

SEGON.- NOTIFICAR els present acords de forma reglamentaria, tal com  estableixen els articles